
                                                                                           
U C H W A Ł A   Nr  I/4/2010  
RADY  GMINY  ROGÓŹNO 
z dnia   30 listopada 2010 r. 

 
w sprawie  ustalenia liczby członków stałych Komisji  Rady   

                   Gminy oraz ich składów osobowych 

 
                   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  

 

uchwala się, co następuje : 
 

§  1.   Ustala się skład liczbowy i osobowy poszczególnych komisji. 

 

§  2.    Komisja  Budżetu i Finansów w liczbie 4 osób. 
 

   1/  Mirosław  Klonowski                 Przewodniczący 

            2/  Zdzisław   Pless                         członek 

            3/  Lech Kaznowski                        członek 

            4/  Justyna Wiśniewska                  członek 

 
   Komisja  Rolnictwa, Infrastruktury i Rozwoju Gminy w liczbie 4    
   osób. 

 
    1/  Paweł  Watkowski                     Przewodniczący 

             2/  Adam   Jurek                             członek 

             3/  Henryk     Kruzel                      członek 

             4/  Tomasz   Kurzyński             członek 

 
    Komisja  Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej  

            i Porządku Publicznego w liczbie 4 osób. 
 

    1/  Sylwia    Mazurek                     Przewodnicząca 

             2/  Ryszard    Lipowski                  członek 

             3/  Janina  Hoffmann                     członek 

             4/  Jacek  Kaliszewski                    członek 

 

 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 

                                                                 

 

                                                                        


